
Uchwała Nr VII/56/03
Rady Powiatu Cieszyńskiego

z dnia 28 kwietnia 2003r.

w sprawie nowego zadania inwestycyjnego pn. „Adaptacja pomieszczeń na 
pracownię  obrabiarek sterowanych numerycznie  w Centrum Kształcenia 
Praktycznego w Bażanowicach”

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. e ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm) oraz 
§  9  pkt  1  Uchwały  Budżetowej  na  2003r.  Rady  Powiatu  Cieszyńskiego  Nr 
IV/23/03 z dnia 10 lutego 2003r.

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala:

§ 1
Przystąpić  do  realizacji  nowego  zadania  inwestycyjnego  pn.  „Adaptacja 
pomieszczeń  na  pracownię  obrabiarek  sterowanych  numerycznie  w  Centrum 
Kształcenia Praktycznego w Bażanowicach”.

§ 2
Wartość  robót  remontowo-budowlanych,  związanych  z  realizacją  zadania 
inwestycyjnego, o którym mowa w § 1 ust.1 uchwały, zgodnie z kosztorysem 
wstępnym wynosi 59 409zł.

§ 3
Planowanym źródłem finansowania zadania inwestycyjnego, o którym mowa w 
§ 1 uchwały jest budżet powiatu.

§ 4
Upoważnia  się  Dyrektora  CKP  w  Bażanowicach  do  zaciągania  zobowiązań 
związanych  z  realizacją  zadania  inwestycyjnego,  o  którym  mowa  w  §  1 
uchwały.

§ 5
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


